
 

БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

    РІШЕННЯ

Про затвердження звіту про виконання  бюджету
міста  Бровари за  І квартал 2019 року

 Керуючись п.23 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні» та враховуючи рекомендації постійної комісії з питань бюджету та 
соціально-економічного розвитку Броварська міська рада 

вирішила:

Затвердити  звіт про виконання бюджету міста за І квартал 2019 року:

1. по доходах у загальній сумі  318 712 885,0 грн., у тому числі:
1.1.по загальному фонду  307 026 420,0 грн., з них:

 субвенції та дотації, отримані з державного та районного бюджетів 
112 752 704,0 грн.

1.2.по спеціальному фонду 11 686 465,0 грн.

    2. по видатках у загальній сумі 296 158 461,0 грн., у тому числі:
2.1.по загальному фонду 263 600 819,0 грн.;
2.2.по спеціальному фонду  32 557 642,0 грн.

Міський голова                                                                               І.В.Сапожко        

м. Бровари
від  08 травня 2019 року
№  1411-55-07


